
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/198/2020 
RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz 
zasad jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt. 1 lit. a, 
pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. 
zm.), Rada Gminy w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza pobór opłaty targowej na terenie Gminy Solec nad Wisłą. 

2. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej: 

1) na targowisku przy ulicy Aleja Kazimierza Wielkiego w Solcu nad Wisłą – 10 zł, 

2) w miejscach innych niż targowisko, na terenie Gminy Solec nad Wisłą – 8 zł. 

§ 2. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży. 

2. Obowiązek zapłaty opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania sprzedaży na 
targowisku lub innych miejscach na terenie gminy Solec nad Wisłą. 

3. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydany przez inkasenta bilet opłaty targowej Gminy Solec nad 
Wisłą, stanowiący druk ścisłego zarachowania. 

§ 3. 1. Zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się pracowników Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej w Urzędzie  Gminy w Solcu nad Wisłą: 

1) Monika Wasila, 

2) Lucyna Wojtalik. 

3. Określa się wynagrodzenie inkasenta, o których mowa w ust. 2 w wysokości 5% zainkasowanych opłat 
i terminowo odprowadzonych kwot na rachunek Gminy Solec nad Wisłą. 

4. Wynagrodzenie inkaso, o którym mowa w ust. 3 nie przysługuje inkasentowi wykonującemu czynności 
inkasa w godzinach pracy i w ramach obowiązków służbowych, wynikających z zawartej umowy o pracę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 5. 1. Traci moc uchwała Nr XXX/152/2016 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, Nr II/21/2018 Rady Gminy w Solcu nad 
Wisłą z dnia 30 listopada 2018 r. roku zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej i określenia zasad 
ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 13008



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Szczerba 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13008


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2020-12-17T13:25:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




